



## Intensjonsavtale

mellom

### Universitetet i Bergen (UiB)

og

### Helse Stavanger HF

#### 1. Bakgrunn og formålet med intensjonsavtalen

Partene har til intensjon å inngå avtaler om faglig samarbeid mellom UiB og Helse Stavanger HF (heretter kalt partene). Bakgrunnen er at UiB høsten 2020 tar opp 20 ekstra studenter til sitt medisinstudium. Dette er første del av kullet «Vestlandslegen», der disse 20 studentene skal fortsette ved Helse Stavanger HF i januar 2024. De medisinske fagmiljøene i Stavangerregionen, både i primærhelsetjenesten og spesialisthelsetjenesten, skal etter hvert involveres i hele studieløpet for medisinstudenter i studieprogrammet «Vestlandslegen», gjennom et trepartsamarbeid mellom SUS, UiS og UiB med tanke på innholdet i utdanningen. UiS og UiB vil selv avklare sine roller og samarbeidspunkter.

Gjennom denne intensjonsavtalen bekrefter partene at de har til hensikt, gjennom undersøkelser og forhandlinger, å komme frem til en avtale som nærmere regulerer samarbeidet om utdanning mellom UiB og Helse Stavanger HF.

#### 2. Nærmere om avtalens målsetting

Gjennom denne intensjonsavtalen og konkrete samarbeidsavtaler som vil følge av denne, håper partene å kunne understøtte regionens helsetjenester med høyt kompetente fagfolk, som er utdannet i og har sine praksiserfaringer blant befolkningen de skal tjene, og som ønsker å arbeide der. Dette samsvarer med en internasjonalt anerkjent og forskningsbasert utdanningsstrategi kalt «recruit and retain».

#### 3. Nærmere om partenes samarbeid

Partene er enige om å planlegge og koordinere prosjektet «Vestlandslegen» og legge til rette for at Helse Stavanger HF kan være vert for disse studentene, og at UiB kan bygge opp et bredt fagmiljø med tanke på utdanningen, tilhørende forskning og tilstrekkelige administrative funksjoner.

Høsten 2020 tar UiB opp 20 ekstra studenter som første del av studieprogrammet «Vestlandslegen» der disse 20 studentene skal fortsette ved Helse Stavanger HF i januar 2024 i UiBs regi. Det vil etter 3 år gi 60 studenter ved Helse Stavanger HF, men partene vil aktivt arbeide for å øke dette tallet.

Det medisinske fakultet ved UiB har iverksatt rammeplanlegging av «Vestlandslegen». Det er nedsatt en arbeidsgruppe med bred representasjon fra UiB og Helse Stavanger HF som ledes av professor Knut Øymar UiB/overlege Helse Stavanger HF. Mandatet for arbeidsgruppen er vedtatt. Helse Stavanger HF skal i videre arbeid gjennom sine UiB ansatte være en medvirker til hele studieforløpet i Vestlandslegen.

**4. Konfidensialitet**

Informasjon merket konfidensiell eller som er underlagt taushetsplikt som den ene parten har fått overlevert fra den andre, skal straks tilbakeleveres ved opphør av denne avtalen.

**5. Økonomi**

Avtalen forutsetter finansiering av studieplassene inkludert stillinger og infrastruktur.

**6. Intensjonsavtalens varighet**

Denne intensjonsavtalen gjelder frem til den blir avløst av endelige og bindende avtaler, eller til denne avtalen opphører uten at nye avtaler inngås. Partene har en intensjon om å ferdigstille endelige samarbeidsavtaler innen utgangen av 2021.

**7. Øvrige bestemmelser**

Partene er enige om å aktivt bidra til at «Vestlandslegen» blir realisert.

\*\*\*

Denne avtalen er utferdiget i to eksemplarer, hvorav hver av partene beholder ett eksemplar.

Bergen, Stavanger den .....

26 juni 2020



Helle Schøyen  
Konstituert adm direktør  
Helse Stavanger HF



Dag Rune Olsen  
Rektor  
Universitetet i Bergen